מסקנה:

לאור האמור נפסק.

1. הצדדים חייבים להתגרש.
2. על המזכירות לקבוע מועד לסידור גט שליחות.
3. תביעת האישה בנושא הרכוש נדחית.
4. על הבעל לשלם כתובה בסך 50 אלף ש"ח.
- ניתן לפרסום לאחר השמטת פרטים מזהים.
ניתן ביום כ"ה בכסלו התשע"ח (13/12/2017).

הרב יאיר לרנר

הרב רפאל י' בן שמעון

הרב אברהם שינדלר